Российская Федерация
Республика Алтай

Сельская администрация
МО Чойское сельское поселение

Чойского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

649180 с. Чоя

тел./факс 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

  Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

Чой аймагында
Чой jурт jеезин jурт
Администрациязы

JÖП
649180 с. Чой

Тел. 8-388-40-22-2-75

Е-mail: choia-poselenia@mail.ru

1 июля 2019 года                  с. Чоя №  84

О внесении изменений в постановление № 50
от 25.05.2018г. «Об утверждении схемы
Размещения контейнерных площадок на
Территории Муниципального образования
«Чойского сельского поселения»»

         В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории муниципального образования, в соответствии с пунктом 14 статьи 15

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями

на 29 декабря 2017 года) (редакция, действующая с 6 марта 2018 года), в

соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления»

от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, в соответствии с СП 42.13330.2010 «Градостроительство.

Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными

правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания

территории населённых мест», Глава сельской администрации муниципального

образования Чойское сельское поселение

ПОСТАНОВИЛ:

1. В постановление № 50 от 25.05.2018г. «Об утверждении схемы Размещения

контейнерных площадок на Территории Муниципального образования «Чойского

сельского поселения»» пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить схему

размещения контейнерных площадок на территории муниципального образования

«Чойское сельское поселение»; с. Чоя – 23 площадок, с. Гусевка – 4 площадки, с. Киска –

2 площадки, с. Советское – 1 площадка, с. Ишинск – 1 площадка, согласно приложения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельской администрации

Чойского сельского поселения                                                              М.С. Братцев

Приложение

К постановлению Главы сельской администрации

Муниципального образования «Чойское сельское поселение»

№84 от 01.07.2019 г.

СХЕМА

Размещения контейнерных площадок для временного хранения твёрдых

Бытовых отходов на территории муниципального образования «Чойское

сельское поселение»

с. Чоя

№

площа

дки

Расположение

контейнерных

площадок

Кол-во

контейнеров

на площадке

Привязка к домам №

2 с. Чоя, ул. Набережная, д. 7,

кв. 1

2 ул. Набережная 3, 5, 7 кв. 1, 9,

ул. Ленина 60, 58

4 с. Чоя, ул. Кирова, д. 1 2 ул. Кирова 3, 4, 6, 7, 10,

ул. Ленина 56

ул. Калинина 12, 13

1 с. Чоя, ул. Кирпичная, д. 16 2 ул. Кирпичная 10, 12,14, 16, 16 а,

18, 22, 24

3 с. ул. Кирова, д. 18 2 ул. Кирова 18, 20, 22, 13 а,

ул. Набережная 13

ул. Калинина 18

ул. Кирпичная 9

8 с. Чоя, ул. Калинина, д. 22 2 ул. Калинина 19, 20, 21, 22, 17

ул. Кирпичная 5

9 с. Чоя, ул. Калинина 23 а 2 ул. Калинина 21 а, 23, 23 а, 25,

25 а, 26 кв. 2, 27, 29, 31, 33, 35,

36

30 с. Чоя, ул. Советская, д. 23,

кв. 1

2 ул. Советская 15, 17, 18, 19, 20,

22, 21, 23 кв. 1, 24, 25 кв. 2, 26

кв.1,

32 с. Чоя, ул. Советская, д. 28,

кв. 1

2 ул. Советская 27, 28 кв. 1, 28 а,

29, 30, 31, 33, 37

19 с. Чоя, ул. Горького, д. 29 2 ул. Горького 19, 21, 23, 24, 25,

26, 27, 27 а, 28, 30, 32, 34

31 с. Чоя, ул. Волкова, д. 21 2 ул. Волкова 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 21 а, 22

28 с. Чоя, пер. Льва Толстого,

д. 16

2 ул. Волкова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10,

пер. Льва Толстого, д. 16

ул. Ленина 11

29 с. Чоя, ул. Ленина, д. 9 б 2 ул. Ленина 3, 5, 7, 9 б, 12/1, 12/2

ул. Луговая 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10

27 с. Чоя, пер. Льва Толстого, 2 пер. Льва Толстого, д. 7, 10, 12,

д. 7 14

ул. Горького 12, 13, 15, 16, 17,

18, 20, 22

26 с. Чоя, ул. Ленина, д. 30 а 2 ул. Социалистическая 1, 3, 4, 5,

6,

ул. Ленина 13, 13 а, 15, 26, 28

ул. Горького 8, 10

35 с. Чоя, ул.

Социалистическая 18 а

2 ул. Социалистическая 16, 18, 19,

21, 23, 25

ул. Красноармейская 5, 7, 9

25 с. Чоя, ул. Ленина, д.  20 а 2 ул. Ленина 14 б, 14 в, 14 г, 20, 20

а

ул. Социалистическая 7, 8, 9, 12

б

58 с. Чоя, ул. Октябрьская, д. 1

а

2 ул. Октябрьская, д. 1, 1 а, 2

ул. Горького 2, 3, 4

36 с. Чоя, ул. Партизанская, д.

12

2 ул. Партизанская 9, 10, 11, 12, 13

ул. Социалистическая 13

48 с. Чоя, ул. Красноармейская

д. 4 а

2 ул. Красноармейская 2, 4, 4 а, 6,

8

ул. Ленина 2, 4

50 с. Чоя, ул. Нагорная, д. 2 2 ул. Нагорная 2, 4, 6, 6 а, 7

ул. Солдатская 4

49 с. Чоя, ул. Ленина, д. 6 2 ул. Ленина 6

ул. Партизанская 4, 5, 6, 7, 8

ул. Красноармейская 1

5 с. Чоя, ул. Калинина, д. 2 2 Ул. Калинина 1, 2, 3, 5 а

Ул. Ворошилова 3, 5, 5 а

21 с. Чоя, пер. Береговой, д. 16 2 пер. Береговой 10, 12, 14, 16,

ул. Октябрьская 13

10 с. Чоя, ул. Ворошилова, д. 6

а

2 ул. Ворошилова 6, 6 а, 9, 12, 14,

15, 17,

ул. Пушкина 17

11 с. Чоя, ул. Ворошилова, д.

22

2 ул. Ворошилова 16, 18, 20, 21,

22, 23, 24

6 с. Чоя, ул. Садовая, д. 4 2 ул. Садовая 4,

ул. Пушкина 1 а, 3, 5, 9, 9 кв.2,

13 кв.1, 15кв. 1

7 с. Чоя, ул. Садовая, д. 12 2 ул. Садовая 7, 8, 10, 11, 12, 13,

15

12 с. Чоя, ул. Ворошилова, д.

26

2 ул. Ворошилова, 25, 26, 27, 28,

29, 30, 31, 32, 33

14 с. Чоя, ул. Ворошилова, д.

46

2 ул. Ворошилова 35, 37, 38, 39,

40, 42, 43, 45, 46

34 с. Чоя, ул. Лесная, д. 2 кв. 3 2 ул. Лесная 2, 2 кв.1, 2 кв. 3, 4

кв.2, 8

17 с. Чоя, ул. им. М.Г.

Побегаева, д. 18

2 ул. им. М.Г. Побегаева 16, 17,

18, 23а, 25, 27

13 с. Чоя, ул. Полевая, д. 14 2 ул. Полевая 3, 4, 8, 14, 18

15 с. Чоя, ул. им. М.Г.

Побегаева, д. 13

2 ул. им. М.Г. Побегаева 11, 12,

13, 15, 19, 21, 21а

ул. Полевая 10, 12, 16

18 с. Чоя, ул. Туринская, д. 9 2 ул. Туринская 6а, 7, 9, 10, 10а,

10б, 13

33 с. Чоя, ул. М.Г. Побегаева,

д. 4

2 ул. М.Г. Побегаева 1, 3, 4,

пер. Ключевой 1, 2, 4, 6, 8, 10

ул. Садовая 20

39 с. Чоя, ул. Туринская, д. 17 2 ул. Туринская 15, 16, 17, 19, 21,

23

ул. им. М.Г. Побегаева 31, 33,

35, 37, 39

ул. Еловая 17

40 с. Чоя, ул. Туринская, д. 33 2 ул. Туринская 18, 20, 25, 26, 27,

29, 31, 33

43 Остановка на ул.

Красноармейской

2 ул. Пушкина 8, 10, 12, 16, 18, 20,

22

41 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 79 2 ул. Пушкина 71, 73, 75, 77, 79

ул. Еловая 9, 11, 12, 13, 15

46 с. Чоя, ул. Октябрьская, д.

36

2 ул. Октябрьская 23, 25, 27, 29,

30, 31, 32, 34, 36, 38

44 с. Чоя, ул.

Социалистическая, д. 33

2 ул. Социалистическая 20, 22, 24,

24 а, 26, 27, 29, 31, 33, 35

42 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 14 а 2 ул. Пушкина 14 а, 59, 61, 63, 65,

67, 69

45 с. Чоя, ул.

Социалистическая, д. 37

2 ул. Социалистическая, 30, 32, 34,

36, 37, 39, 41,43,45

22 с. Чоя, ул. Октябрьская, д.

15

2 ул. Октябрьская 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 12, 14, 15

38 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 55 2 ул. Пушкина 6, 53, 55, 57

ул. Еловая 5, 6, 7, 8, 10

20 с. Чоя, ул. Туринская, д. 2 2 ул. Туринская 2, 3, 5

ул. Пушкина 2, 4, 51, 45, 47, 49

23 с. Чоя, ул. Октябрьская, д.

14

2 ул. Октябрьская 14, 17, 19

ул. Социалистическая 11

53 с. Чоя, ул.

Социалистическая, д. 38

2 ул. Социалистическая 38, 40, 42,

47, 49, 51, 53, 55

54 с. Чоя, ул. Молодёжная, д.

10 а

2 ул. Молодёжная 1, 2, 3 кв. 1, 3

кв. 2, 4 кв.2, 5, 6, 7, 8, 9, 10 а, 10

б, 12, 14,16

ул. Социалистическая 40 а

56 с. Чоя, ул.

Социалистическая, д. 52 б

2 ул. Социалистическая 44, 44 а,

46, 48, 50, 52, 54, 56, 58

ул. Молодёжная 20

37 с. Чоя, пер. Береговой, 24 а 2 пер. Береговой 20, 22, 24, 26, 23

47 с. Чоя, ул. Октябрьская, д.

42

2 ул. Октябрьская 40, 40 а, 42, 44

кв. 3

51 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 81 а 2 ул. Пушкина 81 а, 85, 89, 91, 95

52 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 97 а 2 ул. Пушкина 91, 93, 97

ул. Успенская 14

55 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 103 2 ул. Пушкина 99, 101, 103, 105,

107, 109, 111

57 с. Чоя, ул. Пушкина, д. 119 2 ул. Пушкина 113, 115 а, 117,

119, 30, 32, 34

16 с. Чоя, пер. Заводской, д. 11

«а»

2 Пер. Заводской 8, 10, 11, 11 а,

13, 20, 22

24 с. Чоя, ул. Октябрьская, д.

21

2 ул. Октябрьская 16, 21, 20

с. Гусевка
2 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 35

2 ул. 40 лет Победы 40, 42, 48, 31

а, 35 а, 35, 37

5 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 25

2 ул. 40 лет Победы 27, 37 а, 38 а,

34, 36

4 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 34

2 ул. 40 лет Победы 37 а

ул. Центральная 39, 41, 43, 32

1 с. Гусевка, ул. Центральная,

д. 53

2 ул. Центральная 34, 36, 38, 40,

42, 45, 47, 49, 51, 53

7 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 24

2 ул. 40 лет Победы 17, 19, 21, 22

а, 23, 24, 26, 26 а, 28, 30

10 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 7

2 ул. 40 лет Победы 3, 5, 7, 9, 11,

13, 15, 14 а, 20 а

9 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 18

2 ул. 40 лет Победы 14, 16, 18, 20,

22

8 с. Гусевка, ул. Центральная,

д. 23 а

2 ул. Центральная 21а, 23 а, 25, 27,

29

6 с. Гусевка, ул. Центральная,

д. 33 а

2 ул. Центральная 31, 33 а, 35, 37,

28 а, 24

11 с. Гусевка, ул. Центральная,

д. 11

2 ул. Центральная 10, 12, 14, 22,

18 а,

ул. Зелёная 11, 11 б

13 с. Гусевка, ул. Центральная,

д. 2

2 ул. Центральная 1, 2, 4, 6, 8

ул. 40 лет Победы 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8

3 с. Гусевка, ул. Зелёная, д. 12

г

2 ул. Зелёная 12, 12 а, 12 б, 12 д,

14

12 с. Гусевка, ул. Зелёная

(начало)

2 Ул. Лесная 32, 34

ул. Зелёная 1, 3

14 с. Гусевка, ул. 40 лет

Победы, д. 2 а

2 ул. 40 лет Победы, 2 а

с. Киска
5 с. Киска, ул. Дружная, д. 35

а

2 ул. Дружная 31, 33, 35 а, 37, 39,

38, 40, 42

6 с. Киска, ул. Дружная, д. 29

а

2 ул. Дружная 22, 24, 26 а, 26 б, 29

а, 32 а

4 с. Киска, ул. Дружная, д. 47 2 ул. Дружная 41, 47, 44, 46, 48, 50

2 с. Киска, ул. Дружная, д. 14 2 ул. Дружная 3 а, 16, 18, 20

ул. Горная 3, 5

1 с. Киска, ул. Горная, д. 8 а 2 ул. Горная 6, 8 а, 7 а

ул. Дружная 17

3 с. Киска, ул. Заречная 6 а 2 ул. Заречная 1, 3, 4, 5, 6, 6 а, 7, 9

с. Советское

1 с. Советское, ул.

Комсомольская, д. 7

2 Ул. Мирная 1, 3

Ул. Комсомольская 3, 4, 5, 6, 7,

11, 14, 16, 18

2 с. Советское, ул. Совхозная,

д. 8

2 ул. Совхозная 8, 9, 11, 12, 14

ул. Мирная 1 с

3 с. Советское, ул. Мирная, д.

21

2 ул. Мирная 10, 12, 14, 16, 17, 18,

21, 23, 24, 25,

ул. Афганская 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8,

10